
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2022.gada 17.augustā       Nr. 45/2022 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par deputāta pilnvaru sākšanos Gundaram Krievam 

2. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” 

3. Par Ropažu novada pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama amatiermākslas 

kolektīva ukraiņu vokālā ansambļa nosaukuma maiņu 

4. Par grozījumiem Ropažu novada domes 22.06.2021. lēmumā “Par detālplānojuma 

grozījumu projekta nekustamajam īpašumam “Silezers” apstiprināšanu”, protokols 

Nr.18, 28.§ 

5. Par detālplānojuma zemes vienībai Plēsumu iela 20, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā apstiprināšanu 

6. Par atļauju izveidot atkritumu apsaimniekošanas laukumu ar iekārtām īpašumā 

“Stūraiņi” Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, zemes vienībā ar kadastra numuru 

80960070320 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ārnes”, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

8. Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam Biķeru iela 4, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, apstiprināšanu 

9. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr.1343 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Krasta iela 5, Ropažos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā” 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kalnlīgotnes”, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80960031445, Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

12. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 1342 (prot. Nr.43/2022, 

18.§) “Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam Alsena iela 2, Vālodzes, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu“ 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

13. Par adrešu piešķiršanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 80840180783 un 

80840180785, Bajāros, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai “Upeslīči”, Augšciemā, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 

15. Par adrešu piešķiršanu un pieraksta precizēšanu zemes vienībām Bajārkrogā, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 

16. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8096 001 0316 un 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem 8096 001 0316 001, 8096 001 0316 002, Līčos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

17. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Meža Mašēni” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0223, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā 

18. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām dvīņu mājas jaunbūvē Mārtiņrožu ielā 47, 

Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

19. Par adreses pieraksta maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8096 007 0202 un 

būvei ar kadastra apzīmējumu 8096 007 0202 012, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

20. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem zemes 

vienībā “Čiekuriņi”, Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

21. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Osīši” zemes vienībai 

Plēsumu iela 19, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

22. Par nekustamo īpašumu Rudzu iela 7 un Rudzu iela 9, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, zemes vienību apvienošanu 

23. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Mašēnu ezers” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 011 1256 un nekustamā īpašuma “Mazie 

Mašēni” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 011 1170, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

24. Par SIA “PNB Print” iekļaušanu otrajā enerģijas lietotāju grupā 

25. Grozījumi Ropažu novada būvvaldes lēmumā Nr. 2020/9-3.2/16/PNĪZ, 6.§ “Par zemes 

ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamam īpašumam „Jaunozoli” (kadastra apzīm. 

8084 014 0041), Ropažu novads” 

26. Par izmaiņām Ropažu novada Vangažu pilsētas iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

sastāvā 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840130200, 

Medņu iela 19, Gaidas, Ropažu pag., Ropažu nov., nomu 

28. Par kļūdas labojumu Ropažu novada domes 2022.gada 20.jūlija lēmumā Nr.1382 “Par 

Ropažu novada pašvaldības darbinieku amatu klasifikācijas pārskatīšanu” 

29. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

30. Par saistošo noteikumu “Par Ropažu novada mobilās lietotnes izmantošanas un 

personalizētās iedzīvotāja kartes izsniegšanas un lietošanas kārtību Ropažu novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Domes sēdes darba kārtībā izskatīšanai pie dažādiem jautājumiem, tiek virzīts: 

31. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 25.maija lēmuma Nr.1093 (prot. 

Nr.38/2022, 52. §) ““Par Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 20.aprīļa 

lēmuma Nr.977 (prot. Nr.36/2022, 43. §) “Par izmitināšanas pakalpojumu 

nodrošināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem Ropažu novada pašvaldībā” atcelšanu un 

īres līgumu ar privātpersonu (izīrētāju) slēgšanu par mājokļa izīrēšanu Ukrainas 



3 

 

civiliedzīvotājiem”” atcelšanu un īres līgumu ar privātpersonu (izīrētāju) slēgšanu par 

dzīvokļa (dzīvojamās mājas) izīrēšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

Sēde sākta: 15:00 

Sēdē piedalās 13 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Gundars 

Krievs (no 2.jautājuma). 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 5 deputāti: Jānis Romāns, Hosams Abu Meri, 

Haralds Burkovskis, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens. 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētājs Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio un video ierakstu nodrošina: datorsistēmu administrators Reinis Putniņš 

 
Sēdē piedalās – klātienē: Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja E. Rozenbaha-

Kalniņa, Izpilddirektors Maksims Griščenko; attālināti: Finanšu un grāmatvedības departamenta 

direktors Edīte Ansfelde, Vecākais jurists Vineta Neija, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga 

Emule-Konone, Vecākais jurists Gatis Ābele, Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Galvenais jurists 

Karina Saukāne, Vides speciālists Jānis Blaus, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, 

Izpilddirektora vietnieks Jeļena Toca, Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners, Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Jurists Laura Moralesa-

Harrisa, Teritorijas plānotājs Felicita Kārkluvalka, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Armands 

Bērziņš, Teritorijas plānotājs Daiga Gruzīte, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda 

Čakše, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, 

Galvenais jurists Aija Palkavniece. 

 

 

 

 

 
 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 31 jautājums 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 



4 

 

1.§ 

Par deputāta pilnvaru sākšanos Gundaram Krievam 

 

 

Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja E. Rozenbaha-Kalniņa 

informē deputātus par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas lēmumu: 
 

 
 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  
_______________________________________________________________ 

VĒLĒŠANU KOMISIJA 

 Reģ. Nr. 40900035349 

Institūta ielā 1a, Ulbrokā, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV – 2130 

velesanu.komisija@ropazi.lv  

Ulbrokā 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS VĒLĒŠANU KOMISIJAS 

P R O T O K O L S 

 

IZRAKSTS 

 

2022. gada 1. augustā       Nr.1 

  (prot. Nr.4/2022,1.§) 

 

 

 

Par deputāta kandidāta noteikšanu, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta 

vietā 

[1] 2022. gada 27. jūlijā Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijā saņemta 

informācija par Ropažu novada domes deputāta Edgara Treiberga ("LATVIJAS 

ZEMNIEKU SAVIENĪBA") miršanas faktu. 

[2] Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3. panta pirmās daļa nosaka: Deputāta 

pilnvaras izbeidzas pirms termiņa:1) ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par 

deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu 

par savu pilnvaru nolikšanu; 2) ar dienu, kad likumīgā spēkā ir stājies deputātu 

notiesājošs tiesas spriedums vai spēkā stājies tiesas nolēmums, ar kuru tiesa 

deputātam ir nodibinājusi aizgādnību; 3) ar dienu, kad likumīgā spēkā stājies tiesas 

spriedums, ar kuru konstatēts fakts, ka deputāts ir ievēlēts, pārkāpjot Pašvaldības 

domes vēlēšanu likumā noteiktos ierobežojumus; 4) ar dienu, kad likumā noteiktajā 

kārtībā ir konstatēts fakts, ka deputāts nepieder pie Latvijas vai Eiropas Savienības 

pilsoņu kopuma; 5) ar brīdi, kad dome, kuras sastāvā deputāts ievēlēts, ir anulējusi 

deputāta pilnvaras šā likuma 4. pantā paredzētajā gadījumā; 6) citos likumā 

paredzētajos gadījumos. Saskaņā ar Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43. panta 

pirmo daļu: Ja ievēlētais domes deputāts miris, atteicies vai citu iemeslu dēļ zaudējis 

vai nolicis savu mandātu, viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu 

saraksta, no kura bija ievēlēts iepriekšējais deputāts. 

 

mailto:velesanu.komisija@ropazi.lv


5 

 

[3] Atbilstīgi Centrālās vēlēšanu komisijas 2004. gada 16. decembra lēmuma Nr. 46 

“Par instrukcijas "Par kārtību, kādā nosakāms deputāta kandidāts bijušā deputāta 

vietā" apstiprināšanu” 1. un 2. punktiem: Ja pilsētas, novada vai pagasta vēlēšanu 

komisija (turpmāk - vēlēšanu komisija) saņem informāciju par kāda deputāta 

pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa (likuma "Par pilsētas domes, novada domes un 

pagasta padomes deputāta statusu" 3.un 4.pants) vai par kāda deputāta pilnvaru 

nolikšanu uz laiku (likuma "Par pilsētas domes, novada domes un pagasta padomes 

deputāta statusu" 3.1 pants), tā komisijas sēdē pieņem lēmumu par deputāta 

kandidātu, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā. Vēlēšanu komisija deputāta 

kandidātu nosaka pēc vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas protokola. Bijušā deputāta 

vietā no tā paša deputātu kandidātu saraksta uzaicināms stāties nākamais kandidāts, 

kurš ieguvis lielāko balsu skaitu. 

[4] Saskaņā ar Ropažu novada vēlēšanu komisijas balsu skaitīšanas rezultātiem no 

kandidātu saraksta Ropažu novada domes vēlēšanās "LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" nākamais kandidāts ir Gundars Krievs. 

Priekšlikums: noteikt, ka deputāta kandidāts, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta 

vietā no "LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" ir Gundars Krievs. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

6 (Evita Rozenbaha-Kalniņa, Jānis Staškevičs, 

Kristīna Anmane, Gatis Blīgzna, Vidaga 

Daniševska, Agnija Osīte) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  

 

1. No "LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" nākamais deputāta kandidāts, 

kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā Gundars Krievs. 

 

 
Sēde slēgta: 17:27 

 
Sēdi vadīja    /personiskais paraksts/   E. Rozenbaha - Kalniņa 
Protokolēja   /personiskais paraksts/   V. Daniševska 

 
 

IZRAKSTS PAREIZS:  

Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētāja 

2022. gada 2. augustā 

Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

E. Rozenbaha-Kalniņa 

  
 

Gundars Krievs stājas bijušā deputāta Edgara Treiberga vietā. 

 

 

 

 



6 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1424 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā 

Nr.3 “Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju 

izveidošanu un šo komiteju locekļu ievēlēšanu”" 

 

 

3.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama amatiermākslas 

kolektīva ukraiņu vokālā ansambļa nosaukuma maiņu 

Ziņo L.Vorobjova 

L.Vorobjova ir ievietojusi priekšlikumu - Lūdzu, izņemt no domes sēdes dienas kārtības 

jautājumu, sakarā ar to, ka iesniegums tiek atsaukts – priekšlikums tiek atsaukts. 

Deputātu diskusijas par biedrības “Jatraņ” valdes locekļu prokrieviskajiem uzskatiem, 

par sadarbību ar ukraiņu kopienu, par jauna kolektīva dibināšanu. 

Deputātu debates par lēmumprojekta lemjošās daļas 2.,3.,5. punktu. Deputāti vienojas  

izņemt p. 2. un 5., precizēt 3.p.- izslēdzot to no amatu saraksta un 6.p.- lēmumu nosūtīt 

iesniedzējam; pievienot pārsūdzēšanas kārtību, konstatējošā daļā pievienot informāciju 

par saņemto iesniegumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



7 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1425 "Par Ropažu novada 

pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama 

amatiermākslas kolektīva ukraiņu vokālā ansambļa 

nosaukuma maiņu" ar labojumiem 

 

 

 

 

4.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada domes 22.06.2021. lēmumā “Par detālplānojuma 

grozījumu projekta nekustamajam īpašumam “Silezers” apstiprināšanu”, protokols 

Nr.18, 28.§ 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1426 "Par grozījumiem Ropažu 

novada domes 22.06.2021. lēmumā “Par 

detālplānojuma grozījumu projekta nekustamajam 

īpašumam “Silezers” apstiprināšanu”, protokols Nr.18, 

28.§" 

 

 

5.§ 

Par detālplānojuma zemes vienībai Plēsumu iela 20, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



8 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1427 "Par detālplānojuma zemes 

vienībai Plēsumu iela 20, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā apstiprināšanu" 

 

 

6.§ 

Par atļauju izveidot atkritumu apsaimniekošanas laukumu ar iekārtām īpašumā 

“Stūraiņi” Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, zemes vienībā ar kadastra numuru 

80960070320 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas. Deputāti vienojas papildināt lēmumu ar 2.p. Lēmumu izsniegt: 2.1 

Iesniedzējam; 2.2. Attīstības, īpašuma un investīciju departamentam; 2.3.Būvvaldei. 

Precizēt datumu bankas piekrišanas saņemšanai konstatējošā daļā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1428 "Par atļauju izveidot 

atkritumu apsaimniekošanas laukumu ar iekārtām 

īpašumā “Stūraiņi” Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

zemes vienībā ar kadastra numuru 80960070320" ar 

labojumiem 

 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ārnes”, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



9 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1429 "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Ārnes”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam Biķeru iela 4, Dreiliņos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1430 "Par zemes ierīcības 

projekta nekustamajam īpašumam Biķeru iela 4, 

Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

apstiprināšanu" 

 

 

9.§ 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr.1343 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Krasta iela 5, Ropažos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā” 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1431 "Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes lēmumā Nr.1343 “Par zemes 



10 

 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam Krasta iela 5, Ropažos, Ropažu pagastā, 

Ropažu novadā”" 

 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kalnlīgotnes”, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Signe Grūbe, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā, pamatojoties 

uz Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” ievērošanu) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1432 "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Kalnlīgotnes”, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80960031445, Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1433 "Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80960031445, Vālodzēs, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 



11 

 

12.§ 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 1342 (prot. Nr.43/2022, 

18.§) “Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam Alsena iela 2, Vālodzes, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu“ 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1434 "Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes lēmumā Nr. 1342 (prot. Nr.43/2022, 

18.§) “Par zemes ierīcības projekta nekustamajam 

īpašumam Alsena iela 2, Vālodzes, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā apstiprināšanu“" 

 

 

13.§ 

Par adrešu piešķiršanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 80840180783 un 

80840180785, Bajāros, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1435 "Par adrešu piešķiršanu 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

80840180783 un 80840180785, Bajāros, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

14.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai “Upeslīči”, Augšciemā, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 



12 

 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1436 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi zemes vienībai “Upeslīči”, Augšciemā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

15.§ 

Par adrešu piešķiršanu un pieraksta precizēšanu zemes vienībām Bajārkrogā, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1437 "Par adrešu piešķiršanu un 

pieraksta precizēšanu zemes vienībām Bajārkrogā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

16.§ 

Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8096 001 0316 un 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem 8096 001 0316 001, 8096 001 0316 002, Līčos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 



13 

 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1438 "Par adreses piešķiršanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8096 001 0316 

un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 8096 001 0316 

001, 8096 001 0316 002, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

 

17.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Meža Mašēni” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0223, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1439 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Meža Mašēni” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0223, 

Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

18.§ 

Par adrešu piešķiršanu telpu grupām dvīņu mājas jaunbūvē Mārtiņrožu ielā 47, 

Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



14 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1440 "Par adrešu piešķiršanu 

telpu grupām dvīņu mājas jaunbūvē Mārtiņrožu ielā 

47, Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

19.§ 

Par adreses pieraksta maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8096 007 0202 un 

būvei ar kadastra apzīmējumu 8096 007 0202 012, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1441 "Par adreses pieraksta 

maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8096 

007 0202 un būvei ar kadastra apzīmējumu 8096 007 

0202 012, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

20.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem zemes 

vienībā “Čiekuriņi”, Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



15 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1442 "Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

zemes vienībā “Čiekuriņi”, Vālodzēs, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 

21.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Osīši” zemes vienībai 

Plēsumu iela 19, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1443 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Osīši” zemes 

vienībai Plēsumu iela 19, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

22.§ 

Par nekustamo īpašumu Rudzu iela 7 un Rudzu iela 9, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, zemes vienību apvienošanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1444 "Par nekustamo īpašumu 

Rudzu iela 7 un Rudzu iela 9, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, zemes vienību apvienošanu" 

 



16 

 

23.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Mašēnu ezers” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 011 1256 un nekustamā īpašuma “Mazie 

Mašēni” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 011 1170, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1445 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Mašēnu ezers” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 011 1256 

un nekustamā īpašuma “Mazie Mašēni” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 8060 011 1170, Berģos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

24.§ 

Par SIA “PNB Print” iekļaušanu otrajā enerģijas lietotāju grupā 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas par attiecīgās enerģijas lietotāju grupas nosacījumiem, par 

stratēģisko uzņēmumu uzskaiti novadā, par iespēju Uzņēmēju biedrībai informēt 

uzņēmējus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1446 "Par SIA “PNB Print” 

iekļaušanu otrajā enerģijas lietotāju grupā" 

 

 



17 

 

25.§ 

Grozījumi Ropažu novada būvvaldes lēmumā Nr. 2020/9-3.2/16/PNĪZ, 6.§ “Par zemes 

ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamam īpašumam „Jaunozoli” (kadastra apzīm. 

8084 014 0041), Ropažu novads” 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1447 "Grozījumi Ropažu novada 

būvvaldes lēmumā Nr. 2020/9-3.2/16/PNĪZ, 6.§ “Par 

zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamam 

īpašumam „Jaunozoli” (kadastra apzīm. 8084 014 

0041), Ropažu novads”" 

 

 

26.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada Vangažu pilsētas iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

sastāvā 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas par Konsultatīvās padomes nolikuma piemērošanu, par juridisko 

pamatojumu. J.Frišfelds un G.Ābele atbild uz deputātu jautājumiem. 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Attīstības 

komitejas sēdi. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



18 

 

Nolemj: 

Atlikt darba kārtības jautājumu "Par izmaiņām 

Ropažu novada Vangažu pilsētas iedzīvotāju 

konsultatīvās padomes sastāvā" 

 

 

27.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840130200, 

Medņu iela 19, Gaidas, Ropažu pag., Ropažu nov., nomu 

Ziņo P.Salenieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane (mutisks balsojums), Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1448 "Par pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840130200, 

Medņu iela 19, Gaidas, Ropažu pag., Ropažu nov., 

nomu" 

 

 

28.§ 

Par kļūdas labojumu Ropažu novada domes 2022.gada 20.jūlija lēmumā Nr.1382 “Par 

Ropažu novada pašvaldības darbinieku amatu klasifikācijas pārskatīšanu” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1449 "Par kļūdas labojumu 

Ropažu novada domes 2022.gada 20.jūlija lēmumā 



19 

 

Nr.1382 “Par Ropažu novada pašvaldības darbinieku 

amatu klasifikācijas pārskatīšanu”" 

 

 

29.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1450 "Par nedzīvojamo telpu 

nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu" 

 

 

30.§ 

Par saistošo noteikumu “Par Ropažu novada mobilās lietotnes izmantošanas un 

personalizētās iedzīvotāja kartes izsniegšanas un lietošanas kārtību Ropažu novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1451 "Par saistošo noteikumu 

“Par Ropažu novada mobilās lietotnes izmantošanas un 

personalizētās iedzīvotāja kartes izsniegšanas un 

lietošanas kārtību Ropažu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu" 

 

 

 



20 

 

31.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 25.maija lēmuma Nr.1093 (prot. 

Nr.38/2022, 52. §) ““Par Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 20.aprīļa 

lēmuma Nr.977 (prot. Nr.36/2022, 43. §) “Par izmitināšanas pakalpojumu 

nodrošināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem Ropažu novada pašvaldībā” atcelšanu un 

īres līgumu ar privātpersonu (izīrētāju) slēgšanu par mājokļa izīrēšanu Ukrainas 

civiliedzīvotājiem”” atcelšanu un īres līgumu ar privātpersonu (izīrētāju) slēgšanu par 

dzīvokļa (dzīvojamās mājas) izīrēšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

Ziņo V.Neija 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1452 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022.gada 25.maija lēmuma 

Nr.1093 (prot. Nr.38/2022, 52. §) ““Par Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022.gada 20.aprīļa lēmuma Nr.977 

(prot. Nr.36/2022, 43. §) “Par izmitināšanas 

pakalpojumu nodrošināšanu Ukrainas 

civiliedzīvotājiem Ropažu novada pašvaldībā” 

atcelšanu un īres līgumu ar privātpersonu (izīrētāju) 

slēgšanu par mājokļa izīrēšanu Ukrainas 

civiliedzīvotājiem”” atcelšanu un īres līgumu ar 

privātpersonu (izīrētāju) slēgšanu par dzīvokļa 

(dzīvojamās mājas) izīrēšanu Ukrainas 

civiliedzīvotājiem" 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:26 

 

Sēdes protokols parakstīts: 22.08.2022. 


